様式第２（第２条関係）
	海岸保全区域内土石採取許可申請書
年　　月　　日
　豊橋市長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　印
（eq \o \al(\s \up 6(法人にあっては、名),\s \up-6(称及び代表者氏名))法人にあっては、名称及び代表者氏名）
電　　話（　　）　―
　海岸保全区域内において土石採取の許可を受けたいので、海岸法第８条第１項第１号の規定により、次のとおり申請します。

	海岸保全区域名

	場所
	豊橋市　　　　　　　町　　　　　　　番地先

	目的

	数量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　ｍ3

	利用計画及び用途

	土石採取の方法

	土石採取を
しようとする期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
及び図面
	１　計画概要説明書
２　位置図
３　地籍図の写し
４　実測平面図
５　実測縦横断面図
６　実測求積図
７　土石採取量計算書及び土石採取方法を記載した書類
８　利害関係者があるときは、その者の承諾書
９　その他市長が必要と認める書類及び図面